



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Firma: **Obreta, spol s r.o.**, IČ 26360331
Malická 434/15
Plzeň 301 00

prohlašuje, že výrobky dodávané do firmy **PAPER A s.r.o.**, Hálkova 2217/13, Svitavy 568 02, IČ 25945653

Taška 4kg 25+12x45cm ČERVENOBÍLÁ

splňuje podmínky

pro uvedení obalového prostředku na trh v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady č. 1935/2004, nařízením Komise EU č. 10/2011 a vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č.38/2001.

Mikrotenová (HDPE) folie, použitá k výrobě výše uvedených výrobků, splňuje podmínky pro krátkodobý styk se suchými a tukovými potravinami za běžných teplot (do 40°C), jak to dokládá Certifikát č. A 2384/04/1 vydaný Analytickými laboratořemi Plzeň s.r.o. na základě Dokladu o Úředním měření č. A 2384/04/2.

Přezkoušení výrobku a posouzení shody bylo provedeno v souladu s vyhláškou č. 38/2001 Sb. metodami: migrační testy se simulanty potravin (voda), AA-spektrometrie, ICP-spektrometrie, vážkové metody, spalovací metody, expertní posouzení

V Plzni, 24.2.2015

OBRETA spol. s r.o.
Malická 434/15, Plzeň
tel./fax: 371 526 300/5
IČ: 26360331, DIČ: CZ26360331
č. účtu: 460146000/2700

Sídlo firmy:
OBRETA spol. s r. o.
Malická 434/15
323 00 Plzeň
ČESKÁ REPUBLIKA

Provozovna – sklady:
Tojice 14
335 01 Nepomuk
IČ: 26360331
DIČ: CZ26360331

Kontakty – recepce:
tel.: 00420 371 526 300
fax: 00420 371 526 305
e-mail: obreta@obreta.cz
www.obreta.cz

Bankovní spojení:
BÚ: 460146000/2700
SWIFT: BACXZPP
IBAN: CZ632700000000460146000